	
	
	
	

	
	[image: ]
	
	

	
	
		PLAN NABAVE



	

	
	
	
	


	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	
	
		Naziv naručitelja: Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije



	
	

	
	
	
	
	

	
	
		Godina: 2018



	
	

	
	
	
	
	

	
	
		Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka premeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Vrijedi od
	Vrijedi do
	Napomena
	Status promjene

	1
	01-2018
	Nabava uredskog materijala
	30192000-1 
	20,000.00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	11/2018
	12/2018
	29.10.2018
	
	
	

	2
	02-2018
	Usluge oglašavanja i plasmana
	79340000-9
	41,000.00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	11/2018
	12/2018
	29.10.2018
	
	
	

	3
	03-2018
	Reprezentacija
	55300000-3
	30,000.00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	11/2018
	12/2018
	29.10.2018
	
	
	

	4
	04-2018
	Licenca za pristup u korištenje
	48000000-8 
	40,000.00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	11/2018
	12/2018
	29.10.2018
	
	
	

	5
	05-2018
	Računala i računalna oprema
	30200000-1 
	20,000.00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	11/2018
	12/2018
	29.10.2018
	
	
	

	6
	06-2018
	Uredski namještaj
	39000000-2 
	25,000.00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	11/2018
	12/2018
	29.10.2018
	
	
	

	7
	07-2018
	Edukacija u trajanju od 5 dana
	80400000-8
	24,000.00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	11/2018
	12/2018
	29.10.2018
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